
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  9 del 10/04/2020 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: Liquidazione contributo ASL di Viterbo, Reparto di Terapia Intensiva dell'Ospedale 
Belcolle di Viterbo, per l'acquisto materiale di supporto al personale socio-sanitario Emergenza 
COVID19 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                       F.to Dott. Mariosante Tramontana 

 
________________________________________________________________________ 

 
Il responsabile del settore 

F.to Dott. Mariosante Tramontana 
 
   _________________________________________ 
 
  
Copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo On-Line sul sito istituzionale dell’ente ai sensi 
dell’art.32 L.69/2009 e s.m. dal  14/04/2020        al  29/04/2020        al n. 44    del Registro delle Pubblicazioni 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to Dott. Mariosante Tramontana 

 

Si attesta la pubblicazione ai sensi degli Art.26 e 27 DL 33/2013 al n.19 in data 14/04/2020 
 

      

 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo 

Il Segretario 
 

 



 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Visto il decreto del Commissario Straordinario  Liquidatore  n. 2 del 2020  con il quale il 
sottoscritto veniva nominato responsabile della regolarità dell’attività amministrativa e 
gestionale dell’ente; 
 
Vista la deliberazione del Commissario Straordinario n.4 del 02.04.2020 con la quale si dava 
mandato di concedere un contributo di € 500,00 al Reparto di Terapia Intensiva dell’Ospedale 
Belcolle di Viterbo per l’acquisto di materiale di supporto al personale socio-sanitario a seguito 
dell’Emergenza COVID19;  
 
Visto che sulla delibera avanti citata era riportato il parere favorevole del responsabile del settore 
finanziario; 
  
Considerata l’emergenza sanitaria che sta colpendo l’intero territorio Nazionale; 
 
Considerato che per le donazioni non vi è la necessità di acquisire CIG; 
 
Vista la necessità di procedere in merito; 
 

DETERMINA 
 

1. La premessa è parte integrante e sostanziale della presente determina e si intende 
integralmente riportata e trascritta; 

2. Di procedere alla donazione di un contributo pari ad € 500,00,da eseguire a mezzo bonifico in 
favore del reparto di Terapia Intensiva dell’Ospedale Belcolle di Viterbo, per l’acquisto 
materiale di supporto al personale socio-sanitario a seguito dell’Emergenza COVID19; 

3. Di imputare l’ importo di €. 500,00 al capitolo 10401020 , art.1  bilancio esercizio provvisorio 
2020 

4. Che il bonifico verrà predisposto in favore dell’IBAN IT66R0100514500000000218040; 

5. Di demandare alla ragioneria gli adempimenti conseguenti. 

 
 


